
 
 
 

  
1 / 1 

2021年 1月 29日 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生状況（2021年 1月度合計） 
 

2021年 1月における当社従業員の新型コロナウイルス感染者数は下記の通りです。 
 
【2021年 1月 1日〜1月 31日の合算人数】※1 
  18名 
（内訳：汐留本社：17名、中部支社：0名、関西支社：1名） 

 
当社は現在、リモートワーク※1を基本とする業務体制を敷いております。 
感染が確認された従業員が、リモートワーク中に業務上関係のあったお取引先・ご関係各位

に対しては、既にご説明をさせていただいております。 
また、当該従業員に感染が疑われる日以降に当社ビル※2に入館した場合は、該当箇所につい

て速やかに適切な消毒も済ませております。 

 
当社は、今後も、全従業員による毎日の検温と健康状態のチェックを欠かさず、安全に業務

を行うためのレギュレーションを順守した上で業務を推進してまいります。 
 
関係者の皆様におかれましては、引き続きご理解とご協力をお願い申し上げます。 
 
 
※1 2021 年 2 月 1 日に内容を更新しました（人数に変更はなし） 

※2  リモートワーク：「在宅勤務」または「会社と自宅以外での勤務」 

※2 本社：汐留の電通本社ビル、関西支社：中之島フェスティバルタワー・ウエストビル 

 
以上 


